第 136 回 埼玉 CT Technology  Seminar 開催のご案内
埼玉 CT Technology Seminar

(http://sctt.sakura.ne.jp/)
代表世話人 富田 博信

当番実行委員 関根 貢

謹啓

  大寒の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 この度は、第 136 回 SCTT 小研究会を下記の通りオンラインにて開催することとなりました。

ご多忙の中とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご参集賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

日 時  ：2026 年 1 月 27 日（火） 19：00～20：20

場 所  ：Zoom を利用したオンライン開催

参加費  ：無料

参加人数 ：先着 70 人

※定員になり次第締め切りとさせていただきます。

参加登録 ：参加には事前登録が必要となります。

申し込みフォーム：URL または２次元バーコードからお願いします。

            URL  https://form.os7.biz/f/28e27875/

プログラム（敬称略）

司会進行 越谷市立病院 関根  貢

【19：00～20：15】   一般演題

1. Late Iodine Enhancement CT をどう撮るか

～文献を基にした LIE-CT プロトコル構築の実際～

  越谷市立病院  村本   圭祐

2. 遅延造影始めました！

～冠動脈に異常なしで終わらないために～

                                 越谷市立病院  関根   貢

3. 当院の心筋シンチグラフィの現状と基礎

越谷市立病院 五十嵐 祐太

【20：15～20：20】   質疑応答・総合討論

主催 ：埼玉 CT Technology Seminar